
Võru maakonna koolinoorte MV kergejõustikus
22.-23.mail 2007 Väimela staadionil

TJ
Koht Võistleja nimi Sünd Kool Tulemus Finaal Punktid
TJ 200m käsiaeg
1 Madleen Sala 12.07.88 Võru Kreutzwaldi G 30,5 16
2 Merilyn Viin 01.07.89 Parksepa KK 32,3 14
3 Kristi Otto 29.10.89 Võru Kesklinna G 33,1 13

TJ 800m elektriaeg
1 Kertu Saarepuu 19.05.88 Võru Kreutzwaldi G 2.36,67 16
2 Kaidi Udras 07.04.89 Võru Kreutzwaldi G 2.43,91 14
3 Kaisa Kasak 11.02.89 Võru Kreutzwaldi G 2.51,07 13
4 Ingrid Ivanov 09.06.89 Võru Kesklinna G 2.57,45 12

TJ kõrgus
1 Lona Sarapuu 19.05.89 Võru Kreutzwaldi G 1.30 16
2 Janeli Jorro 07.07.89 Võru Kesklinna G 1.20 14
3 Lille Laas 10.07.89 Võru Kreutzwaldi G 1.15 13

TJ oda
1 Diana Holodnjakova 20.08.88 Parksepa KK 32.69 16
2 Anu Kikas 02.10.89 Võru Kesklinna G 30.38 14
3 Lille Laas 10.07.89 Võru Kreutzwaldi G 23.85 13
4 Triin Talupoeg 1989 Vastseliina G 23.06 12
5 Kaija Kibal 1988 Varstu KK 23.03 11
6 Liis Maad 1989 Vastseliina G 22.13 10
7 Janeli Jorro 07.07.89 Võru Kesklinna G 21.90 9

TJ ketas
1 Diana Holodnjakova 20.08.88 Parksepa KK 31.04 16
2 Maarja Roots 18.03.89 Võru Kesklinna G 30.52 14
3 Kaija Kibal 1988 Varstu KK 20.80 13
4 Maarika Pant 1989 Antsla G 20.00 12
5 Janeli Jorro 07.07.89 Võru Kesklinna G 19.90 11
6 Liis Keerov 1989 Antsla G 18.74 10
7 Keiu Aruväli 1989 Antsla G 18.38 9
8 Merit Viira 19.11.88 Parksepa KK 16.04 8

TJ kaugus
1 Kairi Koemets 1988 Varstu KK 4.35 16
2 Kertu Jõgi 1989 Vastseliina G 4.24 14
3 Hedi Filing 1989 Antsla G 4.17 13
4 Eliisa Joona 11.05.89 Parksepa KK 4.10 12
5 Anu Kikas 02.10.89 Võru Kesklinna G 4.10 11
6 Ly Teder 1989 Antsla G 4.05 10
7 Merilin Veskemäe Võru Kesklinna G 3.91 9
8 Janeli Jorro 07.07.89 Võru Kesklinna G 3.74 8
9 Elina Kiis 1989 Varstu KK 3.68 7
10 Elisa Kiis 1989 Varstu KK 3.55 6



TJ 100 m elektriaeg
1 Keiju Püvi 17.03.89 Võru Kesklinna G 14,75 14,81 16
2 Kertu Jõgi 1989 Vastseliina G 14,74 14,87 14
3 Liisi Munski 21.11.89 Võru Kesklinna G 14,70 15,00 13
4 Kairi Koemets 1988 Varstu KK 14,91 15,02 12
5 Mirjan Venski 1989 Varstu KK 15,18 15,32 11
6 Hedi Filing 1989 Antsla G 15,14 15,53 10
7 Lona Sarapuu 19.05.89 Võru Kreutzwaldi G 15,48 9
8 Keiu Aruväli 1989 Antsla G 15,51 8
9 Elina Kiis 1989 Varstu KK 15,57 7
10 Liis Keerov 1989 Antsla G 15,66 6
11 Elisa Kiis 1989 Varstu KK 15,83 5
12 Eliisa Joona 11.05.89 Parksepa KK 15,85 4
13 Ly Teder 1989 Antsla G 16,08 3
14 Merilin Veskemäe Võru Kesklinna G 16,22 2

TJ kuul
1 Maarja Roots 18.03.89 Võru Kesklinna G 10.20 16
2 Madleen Sala 12.07.88 Võru Kreutzwaldi G 9.24 14
3 Diana Holodnjakova 20.08.88 Parksepa KK 9.08 13
4 Tuuli Kahar 19.04.89 Parksepa KK 9.04 12
5 Triin Talupoeg 1989 Vastseliina G 8.25 11
6 Kaija Kibal 1988 Varstu KK 7.57 10
7 Natalia Tohhomirova 1989 Vastseliina IK 7.49 9
8 Liis Maad 1989 Vastseliina G 7.10 8
9 Maarika Pant 1989 Antsla G 6.69 7
10 Merit Viira 19.11.88 Parksepa KK 5.15 6

TJ 400m elektriaeg
1 Madleen Sala 12.07.88 Võru Kreutzwaldi G 1.06,35 16
2 Kristel Puusepp 18.07.89 Võru Kreutzwaldi G 1.08,56 14
3 Elina Kiis 1989 Varstu KK 1.10,80 13
4 Liisi Munski 21.11.89 Võru Kesklinna G 1.11,55 12
5 Kaisa Kasak 11.02.89 Võru Kreutzwaldi G 1.13,69 11

 



PJ
Koht Võistleja nimi Sünd Kool Tulemus Finaal Punktid
PJ 200m käsiaeg
1 Jürgen Kaur 04.06.1989 Vastseliina G 23,6 16
2 Kaur Kõue 01.09.89 Parksepa KK 24,0 ind
3 Janar Urbanik 27.05.1989 Vastseliina G 24,5 13
4 Janno Koobak 14.06.88 Audentes 24,9 12
5 Toomas Truup 16.12.88 Parksepa KK 25,1 11
6 Tauri Tamm 1989 Varstu KK 25,2 10
7 Taavi Filatov 14.10.88 Parksepa KK 25,7 9

PJ 800m elektriaeg
1 Peep Kaljuvee 21.12.87 Võru Kreutzwaldi G 2.10,75 16
2 Priit Bahmatšov 18.06.89 Parksepa KK 2.11,91 14
3 Liivo Juul 05.07.89 Võru Kreutzwaldi G 2.15,65 13
4 Tarvo Piho 08.06.89 Võru Kreutzwaldi G 2.16,78 12
5 Miren Tuvikene 08.04.89 Parksepa KK 2.19,82 11
6 Peeter Tuusis 24.02.89 Parksepa KK 2.20,22 10
7 Tanel Viert 17.11.89 Võru Kesklinna G 2.20,71 9
8 Kail Piho Haanja-Ruusmäe PK 2.21,00 8
9 Kaimo Taaber 27.05.89 Parksepa KK 2.21,22 7

PJ kolmik
1 Janno Koobak 14.06.88 Audentes 13.29 16
2 Rando Lillemets 05.11.89 Võru Kreutzwaldi G 12.79 14
3 Kaur Kõue 01.09.89 Parksepa KK 12.72 13
4 Tavo  Loorits 1989 Varstu KK 11.88 12
5 Janar Juur 10.07.88 Võru Kesklinna G 10.72 11
6 Siim Hütt 19.08.89 Parksepa KK 10.54 10

PJ kuul
1 Marko Traks 23.02.89 Parksepa KK 15.10 16
2 Martin Zernand 05.04.88 Võru Kreutzwaldi G 14.34 14
3 Henry Paal 17.05.89 Võru Kreutzwaldi G 12.82 13
4 Indrek Ploom 1987 Varstu KK 11.91 12
5 Janar Urbanik 27.05.1989 Vastseliina G 11.57 11
6 Tauri Tamm 1989 Varstu KK 10.70 10
7 Tanel  Erik 1988 Varstu KK 10.52 9
8 Arsen Katsmazov 09.07.89 Võru Vene G 10.40 8
9 Rene Tuvikene 1988 Varstu KK 10.36 7
10 Kaspar Käärman 20.10.89 Võru Kesklinna G 09.83 6
11 Siimo Viimsalu 16.10.88 Parksepa KK 09.55 5
12 Janar Juur 10.07.88 Võru Kesklinna G 09.11 4

PJ kõrgus
1 Janno Koobak 14.06.88 Audentes/Võru Kreutzwaldi G 1.90 16
2 Kaur Kõue 01.09.89 Parksepa KK 1.85 14
3 Rando Lillemets 05.11.89 Võru Kreutzwaldi G 1.75 13
4 Ants Asi 23.09.87 Parksepa KK 1.75 12
5 Rauno Luksep 14.09.89 Parksepa KK 1.75 11
6 Siim Hütt 19.08.89 Parksepa KK 1.55 10
7 Taavi Filatov 14.10.88 Parksepa KK 1.55 9

Kaimar Kulbin 1989 Antsla G 0



PJ kaugus
1 Janar Urbanik 27.05.1989 Vastseliina G 5.97 16
2 Ants Asi 23.09.87 Parksepa KK 5.76 14
3 Tavo  Loorits 1989 Varstu KK 5.75 13
4 Andre Veesaar 1988 Antsla G 5.67 12
5 Kaur Kõue 01.09.89 Parksepa KK 5.57 11
6 Toomas Truup 16.12.88 Parksepa KK 5.53 10
7 Tõnis Uiboupin 07.10.1988 Vastseliina G 5.46 9
8 Tauri Tamm 1989 Varstu KK 5.33 8
9 Kaimar Kulbin 1989 Antsla G 5.00 7
10 Ott  Riisenberg 1989 Varstu KK 4.86 6
11 Siim Lees 1989 Antsla G 4.50 5

PJ 1500m käsiaeg
1 Peep Kaljuvee 21.12.87 Võru Kreutzwaldi G 4.39,4 16
2 Andre Veesaar 1988 Antsla G 4.43,6 14
3 Liivo Juul 05.07.89 Võru Kreutzwaldi G 4.45,6 13
4 Miren Tuvikene 08.04.89 Parksepa KK 4.52,1 12
5 Mark Laine 11.05.88 Võru Kreutzwaldi G 4.54,2 11
6 Priit Bahmatšov 18.06.89 Parksepa KK 4.56,6 10
7 Tanel Viert 17.11.89 Võru Kesklinna G 5.06,2 9
8 Vilmar Virk 26.03.89 Vastseliina IK 5.12,9 8
9 Kaimo Taaber 27.05.89 Parksepa KK 5.20,5 7

v.v. Silver Koit KJK Lõunalõvi 4.31,5 v.v.
v.v. Mikk Laur KJK Lõunalõvi 4.33,0 v.v.
v.v. Uku Vislapuu KJK Lõunalõvi 4.36,2 v.v.

PJ ketas
1 Marko Traks 23.02.89 Parksepa KK 46.20 16
2 Martin Zernand 05.04.88 Võru Kreutzwaldi G 44.10 14
3 Henry Paal 17.05.89 Võru Kreutzwaldi G 40.00 13
4 Rainer Kommer 11.02.1988 Vastseliina G 32.80 12
5 Siimo Viimsalu 16.10.88 Parksepa KK 27.34 11
6 Tanel  Erik 1988 Varstu KK 25.30 10
7 Vilmar Virk 26.03.89 Vastseliina IK 22.92 9
8 Kaspar Käärman 20.10.89 Võru Kesklinna G 20.18 8

7
PJ 400m elektriaeg
1 Jürgen Kaur 04.06.1989 Vastseliina G 56,72 16
2 Kaur Kõue 01.09.89 Parksepa KK 56,91 14
3 Martin Mark 14.01.88 Parksepa KK 58,75 13
4 Peeter Tuusis 24.02.89 Parksepa KK 59,32 12

PJ 100m elektriaeg
1 Jürgen Kaur 04.06.1989 Vastseliina G 12,06 11,79 16
2 Janar Urbanik 27.05.1989 Vastseliina G 12,20 12,16 ind
3 Tavo  Loorits 1989 Varstu KK 12,34 12,35 14
4 Janek Tuvi 1989 Võru Kreutzwaldi G 12,29 12,40 13
5 Martin Mark 14.01.88 Parksepa KK 12,40 12,52 12
6 Ants Asi 23.09.87 Parksepa KK 12,60 11
7 Tõnis Uiboupin 07.10.1988 Vastseliina G 12,63 10
8 Taavi Filatov 14.10.88 Parksepa KK 12,69 9
9 Toomas Truup 16.12.88 Parksepa KK 12,96 8
10 Siim Lees 1989 Antsla G 13,94 7



PJ oda
1 Ants Asi 23.09.87 Parksepa KK 52.20 16
2 Mirko Hani 28.12.89 Võru Kreutzwaldi G 51.65 14
3 Margus Soosaar 08.03.88 Parksepa KK 51.58 13
4 Janno Koobak 14.06.88 Audentes 51.29 12
5 Jaan Rakaselg 09.08.87 Vana-Antsla KHK 49.30 11
6 Martin Zernand 05.04.88 Võru Kreutzwaldi G 46.89 10
7 Rando Lillemets 05.11.89 Võru Kreutzwaldi G 46.57 9
8 Henry Paal 17.05.89 Võru Kreutzwaldi G 45.93 8
9 Kristjan Rebane 1989 Varstu KK 42.78 7
10 Kaspar Käärman 20.10.89 Võru Kesklinna G 41.49 6
11 Sven Niidu 16.09.88 Võru Kreutzwaldi G 41.20 5
12 Rene Tuvikene 1988 Varstu KK 39.57 4
13 Vilmar Virk 26.03.89 Vastseliina IK 39.13 3
14 Tanel  Erik 1988 Varstu KK 36.48 2
15 Ardi Kalma 1989 Vastseliina G 34.33 1
16 Marko Traks 23.02.89 Parksepa KK 33.25
17 Janek Tuvi 1989 Võru Kreutzwaldi G 32.40
18 Madis Mürk 11.11.88 Parksepa KK 27.73
19 Ruve Oja 28.06.90 Parksepa KK 33.70
20 Rudolf Kirch 09.01.1990 Vastseliina G 33.60
21 Tauri Pedras 13.06.90 Parksepa KK 33.45
22 Rauno Vesper 23.04.91 Mõniste Kool 32.74
23 Rasmus Tuvikene 1991 Varstu KK 32.30
24 Erlend Kukk 1991 Võru I PK 31.99
25 Priit Allas 1991 Võru I PK 25.58
26 Lauri London 30.07.91 Vastseliina IK 24.40
27 Joosep Puiestee 1991 Võru I PK 24.38
28 Timo Meldre 1990 Võru I PK 19.67



TA 
Koht Võistleja nimi Sünd Kool Tulemus Finaal Punktid
TA 200m käsiaeg
1 Aliis Laidver 1990 Antsla G 27,8 16
2 Kerta Kõiv 18.02.90 Võru Kreutzwaldi G 29,3 14
3 Emma-Riin Ivask Haanja-Ruusmäe PK 29,7 13
4 Maarja Kõue 11.03.91 Parksepa KK 29,9 ind
5 Liisi Siska 16.04.1990 Võru Kreutzwaldi G 30,3 12
6 Helena Huul 1991 Kääpa Põhikool 31,1 11
7 Eike Laidver 1991 Antsla G 31,2 10
8 Gerda Mägi 15.12.90 Parksepa KK 31,3 9
9 Klarica Topper 31.01.90 Võru Kreutzwaldi G 32,4 8
10 Maret Rummi 11.11.1990 Osula Põhikool 32,5 7
11 Triinu Linnas 31.07.90 Võru Kreutzwaldi G 32,8 6
12 Mariliis Murumaa 1991 Võru I PK 34,3 5
13 Kristi Ossipov 1991 Võru I PK 34,4 4

TA kolmik
1 Maarja Kõue 11.03.91 Parksepa KK 10.19 16
2 Kristi Täht 10.02.90 Parksepa KK 9.70 14
3 Kaisa Kangro 19.01.91 Parksepa KK 8.96 13
4 Monika Toom 1991 Varstu KK 8.45 12
5 Jane Pang 18.09.1991 Mõniste Kool 8.34 11
6 Mailis Ast 1991 Kääpa Põhikool 8.20 10
7 Kätlin Koemets 13.07.90 Võru Kreutzwaldi G 8.18 9
8 Evelin Liivaoja 19.10.90 Parksepa KK 8.15 8
9 Triin Alaver 1991 Kääpa Põhikool 7.90 7
10 Keidi Tigasoo 1990 Kääpa Põhikool 7.61 6

TA 800m elektriaeg
1 Eike Laidver 1991 Antsla G 2.49,68 16
2 Jane Pang 18.09.1991 Mõniste Kool 3.01,86 14
3 Pille Hinn 1991 Võru I PK 3.05,28 13

TA ketas
1 Aliis Laidver 1990 Antsla G 29.50 ind
2 Anne Kannimäe 1990 Antsla G 28.04 16
3 Maarja Kõue 11.03.91 Parksepa KK 26.84 14
4 Kadri Kärson 1991 Antsla G 21.82 13
5 Eleriin Arro 1991 Antsla G 21.62 12
6 Kristiina Verro 30.07.91 Võru Kreutzwaldi G 20.02 11
7 Marilin Mõttus 8.01.1991 Mõniste Kool 19.04 10
8 Linda Kisand 06.06.91 Võru Kreutzwaldi G 16.80 9

TA oda
1 Maarja Kõue 11.03.91 Parksepa KK 37.26 16
2 Aliis Laidver 1990 Antsla G 35.91 14
3 Egle Poll 1990 Vastseliina G 35.65 13
4 Anne Kannimäe 1990 Antsla G 35.25 12
5 Diana Põri 1990 Vastseliina G 29.47 11
6 Eliis Viljaste 1990 Vastseliina G 21.09 10
7 Marilin Mõttus Mõniste Kool 19.91 9
8 Ly Koger 1991 Antsla G 19.06 8
9 Kaili Kibal Mõniste Kool 19.00 7



TA kaugus
1 Maarja Kõue 11.03.91 Parksepa KK 4.72 ind
2 Kristi Täht 10.02.90 Parksepa KK 4.44 16
3 Ramona Dremljuga Võru Kreutzwaldi G 4.37 14
4 Dagmar Urb 1991 Võru Kreutzwaldi G 4.31 13
5 Kadri Kaur Kuldre kool 4.25 12
6 Kadri Kärson 1991 Antsla G 4.24 11
7 Grete Heinaste Võru Kreutzwaldi G 4.12 10
8 Helena Huul 1991 Kääpa Põhikool 4.09 9
9 Ceili Perlob Võru Kreutzwaldi G 4.05 8
10 Maiki Jäädma 1991 Võru Kesklinna G 4.04 7
11 Kadri Kalluste 1990 Vastseliina G 3.96 6
12 Kaisa Kangro 19.01.91 Parksepa KK 3.92 5
13 Kertu Kais Mõniste Kool 3.91 4
14 Ly Koger 1991 Antsla G 3.89 3
15 Jane Olesk 1991 Vastseliina G 3.88 2
16 Katri Rätsep 1991 Varstu KK 3.75 1
17 Maret Rummi 11.11.1990 Osula Põhikool 3.73
18 Katre Raag 1991 Antsla G 3.72
19 Monika Toom 1991 Varstu KK 3.67
20 Merilin Puusepp 1991 Võru I PK 3.66
21 Keidi Tigasoo 1990 Kääpa Põhikool 3.64
22 Janne Urb 1991 Võru I PK 3.45
23 Merlin Sohard 1991 Võru I PK 3.02

TA kõrgus
1 Ly Koger 1991 Antsla G 1.35 16
2 Ceili Perlov Võru Kreutzwaldi G 1.35 14
3 Grete Heinaste Võru Kreutzwaldi G 1.35 13
4 Kätlin Berišvili Võru Kreutzwaldi G 1.30 12
4 Linda Kisand 1991 Võru Kreutzwaldi G 1.30 11
4 Maria Toomik Võru Kreutzwaldi G 1.30 10
7 Kadri Kärson 1991 Antsla G 1.30 9
7 Reet Taniel 1990 Antsla G 1.30 8
9 Eleriin Arro 1991 Antsla G 1.25 7
9 Liis Noring Võru Kreutzwaldi G 1.25 6
11 Kaisa Kangro 19.01.91 Parksepa KK 1.25 5
12 Evelin Liivaoja 19.10.90 Parksepa KK 1.15 4

TA 400m elektriaeg
1 Kerta Kõiv 18.02.90 Võru Kreutzwaldi G 1.07,40 16
2 Eike Laidver 1991 Antsla G 1.09,89 14
3 Emma-Riin Ivask Haanja-Ruusmäe PK 1.10,71 13
4 Jane Pang Mõniste Kool 1.10,93 12
5 Katre Raag 1991 Antsla G 1.12,47 11
6 Kristiina Toom 10.05.91 Parksepa KK 1.13,05 10
7 Maiki Jäädma 1991 Võru Kesklinna G 1.13,78 9
8 Monika Toom 1991 Varstu KK 1.16,41 8
9 Kertu Kais Mõniste Kool 1.17,21 7



TA 100m elektriaeg
1 Emma-Riin Ivask Haanja-Ruusmäe PK 14,50 14,30 16
2 Kerta Kõiv 18.02.90 Võru Kreutzwaldi G 14,39 14,41 14
3 Johanna Jõelaid 1991 Võru Kreutzwaldi G 14,75 14,79 13
4 Reet Taniel 1990 Antsla G 14,76 14,81 12
5 Eveli Aasa Võru Kesklinna G 14,86 14,91 11
6 Liisi Siska Võru Kreutzwaldi G 14,97 14,97 10
7 Mailis Ast 1991 Kääpa Põhikool 14,99 9
8 Kadri Kalluste 1990 Vastseliina G 15,14 8
9 Helena Huul 1991 Kääpa Põhikool 15,40 7
10 Kaili Kibal Mõniste Kool 15,42 6
11 Kertu Kais Mõniste Kool 15,48 5
12 Keidi Tigasoo 1990 Kääpa Põhikool 15,66 4
13 Jane Olesk 1991 Vastseliina G 15,73 3
14 Kätlin Koemets 13.07.90 Võru Kreutzwaldi G 15,90 2
15 Maarja Mändmaa 1991 Varstu KK 16,10 1
16 Kati Ott 14.09.91 Võru Kreutzwaldi G 16,11
17 Merilin Rummel 23.12.90 Vastseliina IK 16,20
18 Janne Urb 1991 Võru I PK 16,26
19 Kristi Täht 10.02.90 Parksepa KK DNQ

TA kuul
1 Aliis Laidver 1990 Antsla G 10.50 16
2 Anne Kannimäe 1990 Antsla G 10.44 14
3 Maarja Kõue 11.03.91 Parksepa KK 09.31 ind
4 Kerta Kõiv 18.02.90 Võru Kreutzwaldi G 09.12 13
5 Kaidi Mõts Kuldre kool 09.07 12
6 Egle Poll 1990 Vastseliina G 08.95 11
7 Kristiina Verro Võru Kreutzwaldi G 08.82 10
8 Diana Põri 1990 Vastseliina G 08.47 9
9 Kadri Kooser 1990 Vastseliina G 08.44 8
10 Gretel Kõlli 1991 Kääpa Põhikool 08.40 7
11 Eliis Viljaste 1990 Vastseliina G 08.39 6
12 Maria Toomik Võru Kreutzwaldi G 08.34 5
13 Kaisa Kangro 19.01.91 Parksepa KK 07.88 4
14 Triin Alaver 1991 Kääpa Põhikool 07.72 3
15 Katriine Lauri 21.03.91 Võru Kreutzwaldi G 07.54 2
16 Maarja Mändmaa 1991 Varstu KK 07.53 1
17 Marilin Mõttus Mõniste Kool 07.46
18 Merlin Sohard 1991 Võru I PK 07.43
19 Mailis Ast 1991 Kääpa Põhikool 07.42
20 Liis Noring Võru Kreutzwaldi G 06.96
21 Katri Rätsep 1991 Varstu KK 06.95



PA 
Koht Võistleja nimi Sünd Kool Tulemus Finaal Punktid
PA 200m käsiaeg
1 Tõnis Voitka 16.09.90 Võru Kreutzwaldi G 24,1 ind
2 Kristjan Liiber 31.01.91 Võru Kreutzwaldi G 24,2 16
3 Vassili Galašov 30.09.90 Võru Vene G 25,1 14
4 Alar Trumm 23.02.1990 Vastseliina G 25,3 13
5 Anti Laht 02.11.90 Parksepa KK 26,0 12
6 Raul Pukk 1990 Antsla G 26,7 11
7 Siim Salandu 26.06.90 Parksepa KK 26,9 10
8 Raiko Lillma 21.05.1991 Kuldre kool 27,1 9
9 Taago Hektor 02.12.90 Parksepa KK 27,2 8

10 Aleksander Visnjakov 25.12.91 Võru Vene G 27,4 7
11 Janek Aader 4.07.1990 Kuldre kool 27,4 6
12 Tarmo Habe 01.06.91 Osula Põhikool 27,4 5
13 Sten Maasik 20.08.1990 Võru Kesklinna G 27,6 4
14 Mikk Hödemann 07.12.90 Võru Kesklinna G 28,4 3
15 Maksim Nikitin 28.08.1991 Mõniste Kool 28,5 2
16 Kaimo Vuks 03.06.91 Võru Kesklinna G 28,6 1
17 Janek Press 31.07.91 Võru Kesklinna G 29,0
18 Marion Liivo 1991 Antsla G 29,1
19 Rauno Reemets Haanja-Ruusmäe PK 29,4
20 Rasmus Tuvikene 1991 Varstu KK 29,7
21 Kardo Kivioja 14.12.91 Võru Kesklinna G 30,3
22 Aiko Soe Haanja-Ruusmäe PK 30,9

PA kolmik
1 Tõnis Voitka 16.09.90 Võru Kreutzwaldi G 12.51 16
2 Taavi Kannimäe 1991 Antsla G 11.65 14
3 Aleksander Visnjakov 25.12.91 Võru Vene G 11.55 13
4 Mairo Simson 30.04.1991 Osula Põhikool 11.39 12
5 Vassili Galašov 30.09.90 Võru Vene G 11.38 11
6 Sten Põder 1991 Antsla G 11.14 10
7 Mihkel Pihooja 03.07.1991 Osula Põhikool 10.58 9
8 Gustav Küll 04.06.90 Parksepa KK 10.51 8
9 Robert Parker 12.02.1991 Osula Põhikool 10.46 7

10 Over Loorits 04.09.90 Mõniste Kool 10.30 6
11 Marion Liivo 1991 Antsla G 9.78 5

PA 800m elektriaeg
1 Roman Tretjak 24.07.1990 Kuldre kool 2.20,89 16
2 Peeter Vaas 15.03.90 Parksepa KK 2.24,69 14
3 Martin Palm 09.11.90 Parksepa KK 2.28,89 13
4 Rauno Kaiv 1991 Võru I PK 2.29,98 12
5 Janek Aader 4.07.1990 Kuldre kool 2.31,59 11
6 Geerit Torn 1991 Varstu KK 2.32,93 10
7 Rauno Reemets Haanja-Ruusmäe PK 2.34,40 9
8 Heiki Keem 16.03.1991 Osula Põhikool 2.36,89 8
9 Märtin Liivaoja 26.12.91 Parksepa KK 2.40,80 7

10 Aiko Soe Haanja-Ruusmäe PK 2.43,96 6
11 Mikk Neimann 1991 Võru Kreutzwaldi G 2.44,07 5
12 Jüri Drenkhan 1991 Antsla G 2.46,39 4



PA 100m elektriaeg
1 Tõnis Voitka 16.09.90 Võru Kreutzwaldi G 12,11 12,07 ind
2 Alar Trumm 23.02.1990 Vastseliina G 12,70 12,36 16
3 Anti Laht 02.11.90 Parksepa KK 12,41 12,56 14
4 Vassili Galašov 30.09.90 Võru Vene G 12,63 12,63 13
5 Kuuno Kahar 22.12.90 Misso KK 13,00 13,00 12
6 Aleksander Visnjakov 25.12.91 Võru Vene G 13,06 13,23 11
7 Ardi Maat 01.10.90 Parksepa KK 13,10 10
8 Gustav Külm 04.06.90 Parksepa KK 13,10 9
9 Viljar Pihus 05.01.91 Misso KK 13,10 8

10 Mairo Simson 30.04.1991 Osula Põhikool 13,16 ind
11 Janek Aader 4.07.1990 Kuldre kool 13,23 7
12 Roman Tretjak 24.07.1990 Kuldre kool 13,31 6
13 Robert Uibos 1991 Antsla G 13,32 5
14 Martin  Venski 1991 Varstu KK 13,35 4
15 Sten Maasik 20.08.1990 Võru Kesklinna G 13,35 3
16 Taago Hektor 02.12.90 Parksepa KK 13,36 2
17 Janis Arro 24.05.91 Vastseliina IK 13,37 1
18 Mikk Hödemann 07.12.90 Võru Kesklinna G 13,66
19 Tarmo Habe 01.06.1991 Osula Põhikool 13,82
20 Janek Press 31.07.91 Võru Kesklinna G 13,92
21 Kaimo Vuks 03.06.91 Võru Kesklinna G 13,95
22 Matis Kivila 1990 Haanja-Ruusmäe PK 14,59

PA kaugus
1 Martin Saar 1991 Antsla G 6.32 16
2 Tõnis Voitka 16.09.90 Võru Kreutzwaldi G 5.86 14
3 Sten Põder 1991 Antsla G 5.62 13
4 Maask Sten 1991 Kääpa Põhikool 5.62 12
5 Mairo Simson 30.04.1991 Osula Põhikool 5.37 11
6 Raul Pukk 1990 Antsla G 5.28 10
7 Robert Uibos 1991 Antsla G 5.25 9
8 Siim  Kala 18.04.1991 Vastseliina G 5.25 8
9 Over Loorits 04.09.90 Mõniste Kool 5.14 7

10 Taavi Kannimäe 1991 Antsla G 4.98 ind
11 Raiko Lillma 21.05.1991 Kuldre kool 4.90 6
12 Gustav Külm 04.06.90 Parksepa KK 4.87 5
13 Janis Arro 24.05.91 Vastseliina IK 4.81 4
14 Toomas Täht 1991 Kääpa Põhikool 4.65 3
15 Martin Palm 09.11.90 Parksepa KK 4.55 2
16 Lauri London 30.07.91 Vastseliina IK 4.40 1
17 Joosep Puiestee 1991 Võru I PK 4.19
18 Allan Bogdanov 1991 Võru I PK 4.16

PA 1500m käsiaeg
1 Kail Piho Haanja-Ruusmäe PK 4.49,2 16
2 Raul Pukk 1990 Antsla G 5.05,7 14
3 Roman Tretjak 24.07.1990 Kuldre kool 5.05,7 13
4 Heiki Keem 16.03.1991 Osula Põhikool 5.08,2 12
5 Geerit Torn 1991 Varstu KK 5.14,8 11
6 Märtin Liivaoja 26.12.91 Parksepa KK 5.26,7 10
7 Juss Jürisaar 30.08.91 Parksepa KK 5.38,6 9
8 Over Loorits 04.09.90 Mõniste Kool 5.40,4 8
9 Mikk Neimann 1991 Võru Kreutzwaldi G 6.15,6 7



PA kuul
1 Martin Saar 1991 Antsla G 14.75 16
2 Ruve Oja 28.06.90 Parksepa KK 12.09 14
3 Rudolf Kirch 09.01.1990 Vastseliina G 12.04 13
4 Kaido Raup 26.11.91 Parksepa KK 12.01 12
5 Tanel Zupsmann 11.05.91 Parksepa KK 11.84 11
6 Eero Meier 1990 Antsla G 11.50 10
7 Argo Lillemets 1991 Antsla G 10.93 9
8 Rasmus Tuvikene 1991 Varstu KK 10.79 8
9 Robert Samarüütel 1990 Antsla G 10.77 7

10 Kaupo Sirel 31.03.1990 Vastseliina G 10.73 6
11 Martin Hinn 23.05.90 Parksepa KK 10.55 5
12 Janis Arro 24.05.91 Vastseliina IK 10.45 4
13 Alar Trumm 23.02.1990 Vastseliina G 10.08 3
14 Aleksander Visnjakov 25.12.91 Võru Vene G 09.90 2
15 Robert Oppar 01.04.91 Misso KK 09.81 1
16 Robert Parker 12.02.1991 Osula Põhikool 09.68
17 Kert Kartau 1991 Antsla G 09.62
18 Siim  Kala 18.04.1991 Vastseliina G 09.02
19 Ronald Ruven 26.09.91 Võru Kesklinna G 07.95
20 Rauno Vesper 23.04.91 Mõniste Kool 07.52

PA kõrgus
1 Martin Hinn 23.05.90 Parksepa KK 1.80 16
2 Tõnis Voitka 16.09.90 Võru Kreutzwaldi G 1.70 14
3 Ardi Maat 01.10.90 Parksepa KK 1.60 13
4 Ats Võro 26.04.91 Parksepa KK 1.50 12
5 Keijo Suurkivi 1990 Varstu KK 1.45 11

PA ketas
1 Rudolf Kirch 09.01.1990 Vastseliina G 33.57 16
2 Kaupo Sirel 31.03.1990 Vastseliina G 32.23 14
3 Mihkel Pihooja 03.07.1991 Osula Põhikool 30.31 13
4 Ruve Oja 28.06.90 Parksepa KK 30.00 12
5 Tanel Zupsmann 11.05.91 Parksepa KK 29.52 11
6 Kaido Raup 26.11.91 Parksepa KK 28.03 10
7 Kert Kartau 1991 Antsla G 26.42 9
8 Ats Võro 26.04.91 Parksepa KK 25.22 8
9 Eero Meier 1990 Antsla G 24.92 7

10 Vassili Galašov 30.09.90 Võru Vene G 24.75 6
11 Robert Oppar 01.04.91 Misso KK 23.27 5
12 Rauno Vesper 23.04.91 Mõniste Kool 23.15 4
13 Argo Lillemets 1991 Antsla G 22.85 3
14 Tauri Pedras 13.06.90 Parksepa KK 21.08 2
15 Heiki Kolumbus 1990 Antsla G 20.05 1
16 Robert Samarüütel 1990 Antsla G 18.77

PA 400m elektriaeg
1 Siim Salandu 26.06.90 Parksepa KK 59,72 16
2 Viljar Pihus 05.01.91 Misso KK 1.02,15 14
3 Heiki Kolumbus 1990 Antsla G 1.03,16 13
4 Martin Palm 09.11.90 Parksepa KK 1.04,68 12
5 Martin  Venski 1991 Varstu KK 1.05,33 11
6 Rauno Reemets Haanja-Ruusmäe PK 1.07,00 10
7 Aiko Soe Haanja-Ruusmäe PK 1.10,65 9



PA oda
1 Martin Saar 1991 Antsla G 61.68 16
2 Eero Meier 1990 Antsla G 51.00 14
3 Gris Kallas 1990 Võru Kesklinna G 45.06 13
4 Robert Samarüütel 1990 Antsla G 42.39 12
5 Siim Salandu 26.06.90 Parksepa KK 42.33 11
6 Geerit Torn 1991 Varstu KK 41.60 10
7 Kert Vakk 1991 Varstu KK 41.36 9
8 Taavi Kannimäe 1991 Antsla G 40.13 8
9 Sten Põder 1991 Antsla G 39.95 7

10 Heiki Kolumbus 1990 Antsla G 39.60 6
11 Robert Oppar 01.04.91 Misso KK 39.49 5
12 Argo Lillemets 1991 Antsla G 39.14 4
13 Joonas Ploom 1990 Kääpa Põhikool 38.56 3
14 Kert Kartau 1991 Antsla G 38.39 2
15 Rauno Luksepp 1990 Parksepa KK 36.73 1
16 Taavi Dolenko 3.07.1991 Võru Kreutzwaldi G 36.17
17 Mihkel Pihooja 03.07.1991 Osula Põhikool 35.59
18 Raiko Lillma 21.05.1991 Kuldre kool 33.77
19 Ruve Oja 28.06.90 Parksepa KK 33.70
20 Rudolf Kirch 09.01.1990 Vastseliina G 33.60
21 Tauri Pedras 13.06.90 Parksepa KK 33.45
22 Rauno Vesper 23.04.91 Mõniste Kool 32.74
23 Rasmus Tuvikene 1991 Varstu KK 32.30
24 Erlend Kukk 1991 Võru I PK 31.99
25 Priit Allas 1991 Võru I PK 25.58
26 Lauri London 30.07.91 Vastseliina IK 24.40
27 Joosep Puiestee 1991 Võru I PK 24.38
28 Timo Meldre 1990 Võru I PK 19.67



TB
Koht Võistleja nimi Sünd Kool Tulemus Finaal Punktid

TB 100m elektriaeg
1 Brigita Lipp 20.02.92 Parksepa KK 13,73 13,60 ind
2 Anni Võro 10.06.93 Parksepa KK 13,88 13,76 16
3 Mariana Kappinen 29.07.92 Võru Kreutzwaldi G 14,05 13,90 14
4 Deodora-Josepha-Maria, Vahtel 21.12.1992 Kuldre kool 14,61 14,71 13
5 Silva Plakso 22.05.1993 Osula Põhikool 14,49 14,73 12
6 Eliis Ermel 04.10.1992 Osula Põhikool 14,78 14,76 11
7 Merilin Parv 24.12.93 Mõniste Kool 14,85 10
8 Merlin Roosileht 1992 Antsla G 14,92 9
9 Birgit Vislapuu 15.12.92 Võru Kreutzwaldi G 14,97 8

10 Kreetel Kikkas 1993 Varstu KK 14,99 7
10 Maria Jaanimägi 1993 Võru I PK 14,99 7
12 Airi Parv 1993 Varstu KK 15,02 5
13 Kädy-Liis Vään 30.09.93 Mõniste Kool 15,09 4
14 Liisa Demant 11.03.92 Võru Kreutzwaldi G 15,11 3
15 Kertu Kund 1993 Vastseliina G 15,19 2
16 Stina Kraam 1993 Haanja-Ruusmäe PK 15,24 1
17 Maarja Süüden 20.08.92 Parksepa KK 15,28 0
18 Kätlin Pehlak 1993 Haanja-Ruusmäe PK 15,37 1
19 Avelin Oper 03.07.93 Võru Kreutzwaldi G 15,61
20 Egle Toomjõe 1992 Antsla G 15,62
21 Anastassija Zimarina 1993 Vastseliina G 15,72
22 Karolin Rätt 1992 Kääpa Põhikool 15,73
23 Airika Ploom 21.07.93 Võru Kreutzwaldi G 15,78
24 Mari-Liis Lubi 1993 Võru I PK 15,85
25 Liis Tenno 1992 Antsla G 15,93
26 Gertty Tito 14.01.92 Vastseliina IK 15,99
27 Eevali Valb Haanja-Ruusmäe PK 16,09
28 Kadri Proškina 1992 Antsla G 16,15
29 Viktoria Pisartsik 1993 Võru I PK 16,71
30 Merili Siska 1993 Antsla G 15,81

TB oda
1 Maarja Paju 13.01.93 Parksepa KK 29.26 16
2 Kerttu Bušujeva 1992 Varstu KK 28.26 14
3 Helen Laidma 24.03.1992 Kuldre kool 25.27 ind
4 Aive Hainas 28.04.1992 Kuldre kool 24.92 13
5 Kadi Koger 1992 Antsla G 24.26 12
6 Keiu Vaikmets 1993 Kääpa Põhikool 23.27 11
7 Teele Toomjõe 1992 Võru I PK 22.88 10
8 Kersti Hein 1992 Kääpa Põhikool 21.37 9
9 Teele Tamm 22.11.92 Mõniste Kool 18.03 8

10 Kairi Rebane 1992 Kääpa Põhikool 15.27 7
11 Janeli Järvelill 1993 Vastseliina G 14.57 6

TB 60m tj käsiaeg
1 Triinu Liiv 26.02.93 Parksepa KK 9,4 9,4 16
2 Triin Jäädmaa 22.05.1992 Võru Kesklinna G 9,4 9,4 14
3 Helen Laidma 24.03.1992 Kuldre kool 10,1 10,2 13
4 Maarja Paju 13.01.93 Parksepa KK 10,1 10,2 12
5 Kerli Koemets 04.02.93 Mõniste Kool 11,3 11,6 11
6 Egle Toomjõe 1992 Antsla G 11,8 10
7 Marin Loorits 01.11.93 Mõniste Kool 12,1 9



TB kuul
1 Brigita Lipp 20.02.92 Parksepa KK 10.48 16
2 Anni Võro 10.06.93 Parksepa KK 10.11 14
3 Maarja Vikson 9.01.1993 Kuldre kool 9.20 13
4 Hanna Bahmatševa 1993 Võru I PK 7.99 12
5 Kätlin Urman 1993 Võru I PK 7.88 11
6 Merlin Roosileht 1992 Antsla G 7.63 10
7 Anu Anton 1992 Antsla G 7.53 9
8 Jaana Urubkova 20.07.92 Parksepa KK 7.28 8
9 Merle Kattai 1992 Antsla G 7.18 7

10 Birgit Vislapuu 15.12.92 Võru Kreutzwaldi G 7.05 6
10 Margit Lang 01.07.92 Parksepa KK 7.05 6
12 Janeli Järvelill 1993 Vastseliina G 6.97 4
13 Airika Ploom 21.07.93 Võru Kreutzwaldi G 6.85 3
14 Anastassija Zimarina 1993 Vastseliina G 6.57 2
15 Keiu Vaikmets 1993 Kääpa Põhikool 6.48 1
16 Maarika Eit 03.07.92 Parksepa KK 6.38
17 Aili Soludev 1993 Antsla G 6.31

TB kõrgus
1 Anni Võro 10.06.93 Parksepa KK 1.55 16
2 Triin Jäädmaa 22.05.1992 Võru Kesklinna G 1.55 14
3 Sandra London 07.03.1992 Rõuge PK 1.50 13
4 Silva Plakso 22.05.1993 Osula Põhikool 1.35 12
5 Liisa Levo 10.10.93 Parksepa KK 1.35 11
5 Mari Liis Aalmaa 14.09.92 Võru Kesklinna G 1.35 11
7 Carmen Jaaska 17.07.1992 Rõuge PK 1.30 9
8 Merilin Parv 24.12.93 Mõniste Kool 1.30 8
9 Kaisa-Sandra Kari 13.05.1992 Osula Põhikool 1.30 7

10 Marian Piirimägi 02.08.92 Parksepa KK 1.25 6
11 Kerli Koemets 04.02.93 Mõniste Kool 1.10 5
12 Viktoria Pisartsik 1993 Võru I PK 1.10 4

TB ketas
1 Triinu Liiv 26.02.93 Parksepa KK 28.52 ind
2 Triin Jäädmaa 22.05.1992 Võru Kesklinna G 27.82 16
3 Brigita Lipp 20.02.92 Parksepa KK 27.38 14
4 Maarja Paju 13.01.93 Parksepa KK 26.28 ind
5 Kaisa Jänis Võru Kesklinna G 22.68 13
6 Kätlin Urman 1993 Võru I PK 21.28 12
7 Merlin Roosileht 1992 Antsla G 20.66 11
8 Merle Kattai 1992 Antsla G 20.58 10
9 Aili Soludev 1993 Antsla G 19.04 9

10 Maarika Eit 03.07.92 Parksepa KK 18.98 8
11 Anu Anton 1992 Antsla G 18.70 7
12 Margit Lang 01.07.92 Parksepa KK 15.80 6
13 Marian Külaviir 23.02.92 Parksepa KK 15.30 5
14 Kadi Koger 1992 Antsla G 13.96 4

TB kaugus
1 Triinu Liiv 26.02.93 Parksepa KK 5.05 16
2 Mariana Kappinen 29.07.92 Võru Kreutzwaldi G 4.79 14
3 Silva Plakso 22.05.1993 Osula Põhikool 4.68 13
4 Merilin Parv 24.12.93 Mõniste Kool 4.50 12
5 Eliis Ermel 04.10.1992 Osula Põhikool 4.47 11
6 Margit Kindsiveer 31.05.93 Parksepa KK 4.46 10
7 Airi Parv 1993 Varstu KK 4.37 9



8 Maria Jaanimägi 1993 Võru I PK 4.34 8
9 Deodora-Josepha-Maria, Vahtel 21.12.1992 Kuldre kool 4.15 7

10 Mari Liis Aalmaa 14.09.92 Võru Kesklinna G 4.07 6
11 Jane Saluorg 1992 Varstu KK 4.04 5
12 Aive Hainas 28.04.1992 Kuldre kool 4.03 4
13 Inge- Liis Verst 02.04.1993 Võru Kesklinna G 4.02 3
14 Mirjam Lindmets 18.10.1993 Osula Põhikool 3.99 2
15 Kertu Kund 1993 Vastseliina G 3.96 1
16 Merilin Mändmaa 1993 Varstu KK 3.74
17 Merit Lindmets 13.05.1992 Osula Põhikool 3.69
18 Kairi Rebane 1992 Kääpa Põhikool 3.68
19 Liis Tenno 1992 Antsla G 3.68
20 Kersti Hein 1992 Kääpa Põhikool 3.62
21 Merili Siska 1993 Antsla G 3.49
22 Gertty Tito 14.01.92 Vastseliina IK 3.26
23 Marin Loorits 01.11.93 Mõniste Kool 3.16

TB 800m elektriaeg
1 Triin Jäädmaa 22.05.1992 Võru Kesklinna G 2.32,86 16
2 Margit Kindsiveer 31.05.93 Parksepa KK 2.35,54 14
3 Mariana Kappinen 29.07.92 Võru Kreutzwaldi G 2.35,55 13
4 Kristiina Kriisa 20.05.93 Rõuge PK 2.38,73 12
5 Marian Tarrend 05.02.92 Parksepa KK 2.44,02 11
6 Egle Veske 10.08.1993 Osula Põhikool 2.47,89 10
7 Avely Allas 1993 Võru I PK 2.51,22 9
8 Stina Kraam 1993 Haanja-Ruusmäe PK 2.52,83 8
9 Annika Jaaska 01.11.92 Rõuge PK 2.54,02 7

10 Carmen Jaaska 17.07.1992 Rõuge PK 2.54,11 6
11 Eevali Valb Haanja-Ruusmäe PK 3.02,12 5
12 Kerli Koemets 04.02.93 Mõniste Kool 3.05,65 4
13 Kätlin Pehlak 1993 Haanja-Ruusmäe PK 3.06,41 3
14 Marin Loorits 01.11.93 Mõniste Kool 3.32,22 2

TB 200m käsiaeg
1 Anni Võro 10.06.93 Parksepa KK 28,8 ind
2 Helen Laidma 24.03.1992 Kuldre kool 29,0 16
3 Mariana Kappinen 29.07.92 Võru Kreutzwaldi G 29,2 14
4 Margit Kindsiveer 31.05.93 Parksepa KK 30,9 13
5 Birgit Vislapuu 15.12.92 Võru Kreutzwaldi G 31,2 12
6 Kreetel Kikkas 1993 Varstu KK 31,3 11
7 Kristiine Lauri 22.04.93 Võru Kreutzwaldi G 31,4 10
8 Kätlin Pehlak 1993 Haanja-Ruusmäe PK 31,4 9
9 Stina Kraam 1993 Haanja-Ruusmäe PK 31,5 8

10 Kaisa-Sandra Kari 13.05.1992 Osula Põhikool 31,7 7
11 Liisa Levo 10.10.93 Parksepa KK 31,8 6
12 Kädy-Liis Vään 30.09.93 Mõniste Kool 32,0 5
13 Laura Konnula 04.11.1993 Osula Põhikool 32,1 4
14 Marian Tarrend 05.02.92 Parksepa KK 32,1 3
15 Teele Tamm 22.11.92 Mõniste Kool 32,2 2
16 Egle Veske 10.08.1993 Osula Põhikool 32,3 1
17 Daire Laas 09.04.93 Võru Kreutzwaldi G 34,1
18 Karolin Rätt 1992 Kääpa Põhikool 34,7
19 Käti Kikas 13.12.93 Võru Kesklinna G 36,4



TB kolmik
1 Brigita Lipp 20.02.92 Parksepa KK 10.83 16
2 Triin Jäädmaa 22.05.1992 Võru Kesklinna G 10.58 14
3 Anni Võro 10.06.93 Parksepa KK 10.51 ind
4 Maarja Paju 13.01.93 Parksepa KK 10.30 13
5 Maarja Süüden 20.08.92 Parksepa KK 09.44 12
6 Airi Parv 1993 Varstu KK 08.85 11
7 Aive Hainas 28.04.1992 Kuldre kool 08.75 10
8 Jane Saluorg 1992 Varstu KK 08.47 9
9 Mirjam Lindmets 18.10.1993 Osula Põhikool 08.07 8

10 Merilin Mändmaa 1993 Varstu KK 08.05 7
11 Merit Lindmets 13.05.1992 Osula Põhikool 08.05 6
12 Teele Tamm 22.11.92 Mõniste Kool 07.86 5
13 Kairi Rebane 1992 Kääpa Põhikool 07.80 4
14 Karolin Rätt 1992 Kääpa Põhikool 07.74 3
15 Keiu Vaikmets 1993 Kääpa Põhikool 07.65 2
16 Kädy-Liis Vään 30.09.93 Mõniste Kool 07.53 1
17 Kersti Hein 1992 Kääpa Põhikool 07.17



PB
Koht Võistleja nimi Sünd Kool Tulemus Finaal Punktid

PB 100m elektriaeg
1 Johannes Uibos 1993 Antsla G 12,44 12,30 16
2 Taavi Sarapuu 01.18.1992 Võru Kesklinna G 12,39 12,48 14
3 Hans-Peeter Tulmin 08.05.93 Võru Kreutzwaldi G 12,86 12,63 13
4 Ken Metsla 1992 Võru I PK 13,15 12,99 12
5 Mairo Müürsepp 22.03.1992 Osula Põhikool 12,99 13,08 11
6 Elton Haak 21.02.92 Mõniste Kool 13,29 13,31 10
7 Raivo Hellamaa 05.03.1992 Vastseliina G 13,42 9
8 Kairo Parts 1992 Antsla G 13,53 8
9 Rasmus Volas 02.02.92 Parksepa KK 13,60 7

10 Krister Lätt 21.02.93 Vastseliina IK 13,63 6
11 Uku Andla 1993 Võru I PK 13,67 5
12 Maanus Zilmer 1992 Varstu KK 13,76 4
13 Martin Ploom 20.11.93 Võru Kreutzwaldi G 13,81 3
14 Martin Pihooja 21.07.1993 Osula Põhikool 13,85 2
15 Juhan Järvpõld 1992 Varstu KK 13,95 1
15 Ken Säde 1993 Haanja-Ruusmäe PK 13,95
17 Taavi Meeks 22.05.92 Mõniste Kool 13,97
18 Kaarel Kaasla 1992 Võru I PK 14,32
19 Rauno Leotoots 15.04.1992 Võru Kesklinna G 14,46
20 Hendrik Raudik 1992 Võru I PK 14,54
21 Taavet Haak 26.02.93 Mõniste Kool 14,60
22 Hendrik Vaab 1993 Haanja-Ruusmäe PK 14,63
22 Sten Essast 15.07.92 Vastseliina IK 14,63
24 Sigmar Viiberg 12.02.93 Võru Kesklinna G 14,82
25 Margus Saavo 1993 Antsla G 14,87
26 Han Hendrik Piho 1993 Haanja-Ruusmäe PK 14,88
27 Magnus Zernand 1992 Võru I PK 14,93
28 Rudolf Kuklase 14.11.92 Võru Kesklinna G 14,95
29 Silver Liebkais 01.06.92 Parksepa KK 15,02
30 Indrek Uibokand 19.02.93 Võru Kesklinna G 15,22
31 Magnus Kraak 01.09.1993 Võru Kesklinna G 15,43
32 Jüri Joonas 18.08.1992 Võru Kesklinna G 16,42
33 Siim Plangi 16.06.92 Võru Kesklinna G 16,66

PB kõrgus
1 Kristjan Kikkas 08.05.92 Parksepa KK 1.75 16
2 Silver Hinn 04.06.92 Parksepa KK 1.65 14
3 Maanus Zilmer 1992 Varstu KK 1.55 13
4 Silver Liebkais 01.06.92 Parksepa KK 1.50 12
5 Hans-Peeter Tulmin 08.05.93 Võru Kreutzwaldi G 1.45 ind
6 Kaarel Runtal 09.08.93 Parksepa KK 1.45 11
7 Taavi  Hainas 1993 Varstu KK 1.35 10
8 Martin Ploom 20.11.93 Võru Kreutzwaldi G 1.30 9
9 Martin Kallion 1992 Antsla G 1.30 8

PB 60m tj käsiaeg
1 Taavi Sarapuu 01.18.1992 Võru Kesklinna G 8,68 16
2 Joosep Piho 07.07.93 Parksepa KK 8,86 14
3 Ozzy Taaler 07.08.93 Parksepa KK 9,74 13
4 Kert Joakit 20.11.93 Võru Kreutzwaldi G 10,26 12
5 Averi Ots 20.03.92 Võru Kreutzwaldi G 10,40 11
6 Ott Anton 1993 Antsla G 10,86 10



PB kaugus
1 Taavi Sarapuu 01.18.1992 Võru Kesklinna G 6.28 16
2 Kristjan Kikkas 08.05.92 Parksepa KK 5.52 14
3 Henry Maask 1992 Kääpa Põhikool 5.44 13
4 Hans-Peeter Tulmin 08.05.93 Võru Kreutzwaldi G 5.32 ind
5 Kert Joakit 20.11.93 Võru Kreutzwaldi G 5.05 12
6 Ken Metsla 1992 Võru I PK 5.04 11
7 Rasmus Volas 02.02.92 Parksepa KK 4.98 10
8 Juhan Järvpõld 1992 Varstu KK 4.92 9
9 Mart Parind 09.03.92 Võru Kreutzwaldi G 4.88 8

10 Johannes Uibos 1993 Antsla G 4.85 7
11 Uku Andla 1993 Võru I PK 4.83 6
12 Genri Petrov 24.08.1992 Osula Põhikool 4.80 5
13 Reijo Mälton 1992 Kääpa Põhikool 4.78 4
14 Kairo Parts 1992 Antsla G 4.76 3
15 Ivo Lehes 02.08.1993 Vastseliina G 4.73 2
16 Ragnar Rebane 01.07.93 Mõniste Kool 4.71 1
17 Antti Uibo 1992 Varstu KK 4.69
18 Martin Pihooja 21.07.1993 Osula Põhikool 4.67
19 Sander Koobak 1992 Antsla G 4.67
20 Taavi  Hainas 1993 Varstu KK 4.64
21 Martin Ploom 20.11.93 Võru Kreutzwaldi G 4.58
22 Sander Jõgi 1993 Kääpa Põhikool 4.58
23 Robert Mere 1992 Võru I PK 4.57
24 Maanus Zilmer 1992 Varstu KK 4.56
25 Erko Rätsep 18.03.92 Mõniste Kool 4.53
26 Renee Kilter 18.09.1992 Kuldre kool 4.47
27 Agor Aarand 12.02.93 Võru Kreutzwaldi G 4.43
28 Krister Lätt 21.02.93 Vastseliina IK 4.42
29 Sigmar Viiberg 12.02.93 Võru Kesklinna G 4.42
30 Ott Anton 1993 Antsla G 4.40
31 Kristjan Sibul 1993 Antsla G 4.37
32 Bertti Abel 13.10.92 Võru Kreutzwaldi G 4.36
33 Indrek Uibokand 19.02.93 Võru Kesklinna G 4.36
34 Timo Kaasik 1.10.1992 Kuldre kool 4.36
35 Henri Simson 22.04.1993 Osula Põhikool 4.34
36 Tauri Maidla 01.12.1992 Osula Põhikool 4.29
37 Sten Essast 15.07.92 Vastseliina IK 4.22
38 Richard Sirel 17.01.93 Võru Kreutzwaldi G 4.17
39 Kasper Keps 12.09.1993 Võru Kesklinna G 4.07

PB ketas
1 Taavi Sarapuu 01.18.1992 Võru Kesklinna G 43.81 ind
2 Mihkel Kannimäe 1992 Antsla G 42.20 16
3 Joosep Piho 07.07.93 Parksepa KK 41.82 14
4 Herki Kuus 10.01.92 Parksepa KK 38.68 13
5 Elton Haak 21.02.92 Mõniste Kool 34.12 12
6 Silver Hinn 04.06.92 Parksepa KK 31.76 11
7 Karl Timpka 27.01.93 Võru Kesklinna G 31.22 10
8 Kristjan Runtal 20.03.92 Parksepa KK 30.94 9
9 Ville Tüve 26.08.93 Parksepa KK 29.68 8

10 Siim Kolga 16.01.1993 Kuldre kool 26.93 7
11 Erko Rätsep 18.03.92 Mõniste Kool 26.33 6
12 Mart Parind 09.03.92 Võru Kreutzwaldi G 26.16 5
13 Stanislav Vatin 05.01.92 Võru Kreutzwaldi G 23.82 4



14 Sander Suleva 1993 Kääpa Põhikool 23.17 3
15 Tauno Tulviste 09-10.92 Mõniste Kool 22.44 2
16 Joel Pang 28.01.93 Mõniste Kool 21.10 1
17 Argo Jõgi 1993 Antsla G 20.60
18 Sander Saluorg 1992 Varstu KK 20.56
19 Lauri Sisask 23.10.1993 Osula Põhikool 20.05
20 Erki Lajal 22.08.92 Vastseliina IK 19.59
21 Hardi Prants 1993 Antsla G 19.15

PB 1000m käsiaeg
1 Artur Palok 07.04.1992 Vastseliina G 2.57,3 16
2 Hardi Kõlli 23.08.93 Võru Kesklinna G 3.06,1 14
3 Ozzy Taaler 07.08.93 Parksepa KK 3.09,7 13
4 Genri Petrov 24.08.1992 Osula Põhikool 3.09,8 12
5 Taavet Haak 26.02.93 Mõniste Kool 3.11,0 11
6 Raino Lindmets 08.04.1992 Osula Põhikool 3.15,2 10
7 Siim Kolga 16.01.1993 Kuldre kool 3.16,0 9
8 Renee Kilter 18.09.1992 Kuldre kool 3.16,3 8
9 Haller, Risto 26.07.1992 Kuldre kool 3.20,3 7

10 Henri Oru 19.07.92 Võru Kesklinna G 3.25,8 6
11 Ego Lukk 1992 Haanja-Ruusmäe PK 3.26,3 5
12 Henri Simson 22.04.1993 Osula Põhikool 3.27,1 4
13 Virko Antsov 1992 Varstu KK 3.29,8 3
14 Jaan Parts 23.06.92 Mõniste Kool 3.31,6 2
15 Karlis Kikkas 1992 Varstu KK 3.32,1 1
16 Han Hendrik Piho 1993 Haanja-Ruusmäe PK 3.33,4
17 Risto Volas 07.07.93 Parksepa KK 3.34,2
18 Risto Parker 19.04.1993 Osula Põhikool 3.35,1
19 Ken Säde 1993 Haanja-Ruusmäe PK 3.35,3
20 Sander Koobak 1992 Antsla G 3.35,7
21 Sven Kivioja 1992 Võru I PK 3.36,0
22 Vairis Roosileht 1992 Antsla G 3.36,4
23 Joel Pang 28.01.93 Mõniste Kool 3.37,9
24 Mart Osvin 1992 Antsla G 3.40,4
25 Kaspar Karjus 1993 Antsla G 3.42,9
26 Tõnis Prants 1993 Võru Kreutzwaldi G 3.44,6
27 Hardi Tiitus 05.10.92 Mõniste Kool 3.49,6
28 Siim Rebane 1992 Varstu KK 4.07,9

PB oda
1 Mihkel Kannimäe 1992 Antsla G 53.31 16
2 Joosep Piho 07.07.93 Parksepa KK 52.13 14
3 Artur Palok 07.04.1992 Vastseliina G 47.08 13
4 Antti Uibo 1992 Varstu KK 43.30 12
5 Reijo Mälton 1992 Kääpa Põhikool 41.15 11
6 Ragnar Rebane 01.07.93 Mõniste Kool 40.08 10
7 Timo Kaasik 1.10.1992 Kuldre kool 40.16 9
8 Renee Kilter 18.09.1992 Kuldre kool 37.61 8
9 Herki Kuus 10.01.92 Parksepa KK 35.49 7

10 Mart Parind 09.03.92 Võru Kreutzwaldi G 35.20 6
11 Jaan Parts 23.06.92 Mõniste Kool 34.17 5
12 Kristo Kaelep 14.08.1993 Kuldre kool 34.02 4
13 Henry Maask 1992 Kääpa Põhikool 33.86 3
14 Martin Kallion 1992 Antsla G 33.31 2
15 Sander Suleva 1993 Kääpa Põhikool 32.60 1
16 Tauno Tulviste 09-10.92 Mõniste Kool 32.27



17 Argo Jõgi 1993 Antsla G 32.16
18 Ott Mõts 14.06.1992 Kuldre kool 32.04
19 Lauri Sisask 23.10.1993 Osula Põhikool 31.93
20 Sten Essast 15.07.92 Vastseliina IK 30.70
21 Tauri Maidla 01.12.1992 Osula Põhikool 30.24
22 Hardi Prants 1993 Antsla G 30.02
23 Ivo Lehes 02.08.1993 Vastseliina G 26.47
24 Taavi  Hainas 1993 Varstu KK 26.14
25 Ville Tüve 26.08.93 Parksepa KK 26.01
26 Jarmo Plaado 1993 Kääpa Põhikool 25.74
27 Kairo Parts 1992 Antsla G 24.46

PB kuul
1 Mihkel Kannimäe 1992 Antsla G 14.25 16
2 Herki Kuus 10.01.92 Parksepa KK 12.30 14
3 Karl Timpka 27.01.93 Võru Kesklinna G 12.01 13
4 Elton Haak 21.02.92 Mõniste Kool 11.86 12
5 Ott Mõts 14.06.1992 Kuldre kool 11.67 11
6 Richard Sirel 17.01.93 Võru Kreutzwaldi G 10.54 10
7 Kristjan Kovant 15.06.1993 Kuldre kool 10.17 9
8 Tanel Kilch 17.03.93 Võru Kreutzwaldi G 10.01 8
9 Jarmo Plaado 1993 Kääpa Põhikool 9.83 7

10 Kristjan Runtal 20.03.92 Parksepa KK 9.83 6
11 Erko Rätsep 18.03.92 Mõniste Kool 9.81 5
12 Hillar Soolep 19.01.1992 Võru Kesklinna G 9.69 4
13 Rene Kõrtsmann 11.01.93 Võru Kesklinna G 9.46 3
14 Sander Saluorg 1992 Varstu KK 9.11 2
15 Tauno Tulviste 09-10.92 Mõniste Kool 9.01 1
16 Tauri Taevik 12.08.92 Võru Kesklinna G 8.95
17 Marius Mee 21.02.93 Võru Kesklinna G 8.74
18 Kasper Keps 12.09.1993 Võru Kesklinna G 8.63
19 Ivo Lehes 02.08.1993 Vastseliina G 8.38
20 Lauri Sisask 23.10.1993 Osula Põhikool 8.15
21 Ville Tüve 26.08.93 Parksepa KK 7.85
22 Krister Lätt 21.02.93 Vastseliina IK 7.51

PB 200m käsiaeg
1 Johannes Uibos 1993 Antsla G 25,6 16
2 Artur Palok 07.04.1992 Vastseliina G 26,1 ind
3 Hans-Peeter Tulmin 08.05.93 Võru Kreutzwaldi G 26,5 14
4 Mairo Müürsepp 22.03.1992 Osula Põhikool 26,9 13
5 Stanislav Vatin 05.01.92 Võru Kreutzwaldi G 27,3 12
6 Rasmus Volas 02.02.92 Parksepa KK 28,0 11
7 Robert Mere 1992 Võru I PK 28,1 10
8 Janari Raudsepp 18.05.92 Kuldre kool 28,2 9
9 Henri Kutsar 23.11.1992 Võru Kesklinna G 28,4 8

10 Kaupo Rätte 1992 Võru I PK 28,7 7
11 Juhan Järvpõld 1992 Varstu KK 28,8 6
12 Taavi Meeks 22.05.92 Mõniste Kool 28,8 5
13 Virko Antsov 1992 Varstu KK 28,9 4
14 Siim Kolga 16.01.1993 Kuldre kool 29,1 3
15 Martin Ploom 20.11.93 Võru Kreutzwaldi G 29,2 2
16 Mark Vislapuu 10.12.92 Võru Kesklinna G 30,3 1
17 Kasper Keps 12.09.1993 Võru Kesklinna G 30,4
18 Henri Ojaperv 31.05.1993 Vastseliina G 30,5
19 Taavet Haak 26.02.93 Mõniste Kool 30,7



20 Hendrik Vaab 1993 Haanja-Ruusmäe PK 31,0
21 Sander Saluorg 1992 Varstu KK 31,7
22 Rain Leotoots 09.06.93 Võru Kesklinna G 31,9
23 Aleksei Firsanov 26.05.93 Võru Vene G 32,2
24 Aleksei Nikandrov 04.09.93 Võru Vene G 32,2
25 Magnus Kraak 01.09.1993 Võru Kesklinna G 33,8

PB 800m elektriaeg
1 Artur Palok 07.04.1992 Vastseliina G 2.16,79 16
2 Stanislav Vatin 05.01.92 Võru Kreutzwaldi G 2.23,50 14
3 Hans-Peeter Tulmin 08.05.93 Võru Kreutzwaldi G 2.24,60 13
4 Genri Petrov 24.08.1992 Osula Põhikool 2.24,87 12
5 Ozzy Taaler 07.08.93 Parksepa KK 2.26,61 11
6 Siim Kolga 16.01.1993 Kuldre kool 2.28,00 ind
7 Renee Kilter 18.09.1992 Kuldre kool 2.28,27 ind
8 Taavi Meeks 22.05.92 Mõniste Kool 2.31,36 10
9 Haller, Risto 26.07.1992 Kuldre kool 2.31,81 9

10 Ego Lukk 1992 Haanja-Ruusmäe PK 2.36,92 8
11 Risto Parker 19.04.1993 Osula Põhikool 2.39,56 7
12 Tauri Maidla 01.12.1992 Osula Põhikool 2.39,83 6
13 Henri Simson 22.04.1993 Osula Põhikool 2.40,38 5
14 Henri Ojaperv 31.05.1993 Vastseliina G 2.42,59 4
15 Karlis Kikkas 1992 Varstu KK 2.42,77 3
16 Priit Vislapuu 1992 Võru I PK 2.43,16 2
17 Ken Säde 1993 Haanja-Ruusmäe PK 2.43,84 1
18 Kaspar Karjus 1993 Antsla G 2.46,65
19 Risto Volas 07.07.93 Parksepa KK 2.48,32
20 Kermo Sikk 06.11.93 Vastseliina G 2.52,42
21 Hardi Tiitus 05.10.92 Mõniste Kool 2.59,32
22 Allar Kadai 23.01.92 MIsso KK 3.00,49
23 Richard Sirel 17.01.93 Võru Kreutzwaldi G 3.09,43

PB kolmik
1 Kristjan Kikkas 08.05.92 Parksepa KK 11.97 16
2 Silver Hinn 04.06.92 Parksepa KK 11.88 14
3 Henry Maask 1992 Kääpa Põhikool 11.11 13
4 Antti Uibo 1992 Varstu KK 10.69 12
5 Aleksei Nikandrov 04.09.93 Võru Vene G 10.43 11
6 Martin Pihooja 21.07.1993 Osula Põhikool 10.34 10
7 Ragnar Rebane 01.07.93 Mõniste Kool 9.93 9
8 Taavi  Hainas 1993 Varstu KK 9.81 8
9 Tanel Kilch 17.03.93 Võru Kreutzwaldi G 9.79 7

10 Timo Kaasik 1.10.1992 Kuldre kool 9.61 6
11 Reijo Mälton 1992 Kääpa Põhikool 9.60 5
12 Vladimir Firsanov 26.05.93 Võru Vene G 9.10 4
13 Sander Jõgi 1993 Kääpa Põhikool 8.65 3
14 Kristo Kaelep 14.08.1993 Kuldre kool 8.25 2
15 Sander Suleva 1993 Kääpa Põhikool 8.18 1



TC
Koht Võistleja nimi Sünd Kool Tulemus Finaal Punktid
TC 60m tj käsiaeg
1 Triinu Palmre 22.07.94 Võru Kreutzwaldi G 10,1 9,9 16
2 Isebell Helimets 06.01.95 Võru Kesklinna G 10,5 10,0 14
3 Mari Melzar 27.10.1994 Kuldre Kool 10,5 10,3 13
4 Karoliine-Ireene Bugajev 04.06.95 Parksepa KK 10,4 10,9 12
5 Elize-Eghelyn Kalinina 1994 Võru I PK 12,3 11,8 11
6 Mai-Liis Parts 15.05.96 Mõniste Kool 12,0 10
7 Kaidi Reiljan 07.07.95 Mõniste Kool 13,0 9
8 Birgit Roop 30.06.94 Mõniste Kool 13,0 8

TC kõrgus
1 Liis Timpka 10.12.94 Võru Kesklinna G 1.40 16
2 Maiu Mängli 04.03.1994 Osula Põhikool 1.40 14
3 Jana Maruštšak 11.06.95 Parksepa KK 1.25 13
4 Eva Tragel 1994 Antsla G 1.25 12
5 Karoliine-Ireene Bugajev 04.06.95 Parksepa KK 1.25 11
6 Laura Moltsaar 12.03.95 Võru Kesklinna G 1.20 10
6 Pille-Triin Meldre 20.02.95 Võru Kreutzwaldi G 1.20 10
8 Mari Melzar 27.10.1994 Kuldre Kool 1.10 8
9 Kaidi Reiljan 07.07.95 Mõniste Kool 1.10 7
10 Heidi Järvpõld 1995 Varstu KK 1.05 6
11 Mairi Torn 07.05.95 Mõniste Kool 1.05 5

TC pall
1 Mari Melzar 27.10.1994 Kuldre Kool 48.65 16
2 Keity Markina 10.08.94 Vastseliina IK 44.44 14
3 Haide Haring 02.02.95 Võru Kreutzwaldi G 43.71 13
4 Tairi Maidla 05.02.1994 Osula Põhikool 42.58 12
5 Mari Liis Tulev 06.04.95 Võru Kesklinna G 40.95 11
6 Kerli Ralja 27.01.94 Parksepa KK 39.82 10
7 Geidy Malleus 9.05.1994 Kuldre Kool 36.92 9
8 Diana Hinn 18.12.94 Võru Kreutzwaldi G 36.67 8
9 Kristiine Anton 1995 Varstu KK 35.52 7
10 Signe Ploom 1995 Kääpa Põhikool 33.43 6
11 Annika Pant 1995 Antsla G 33.26 5
12 Annika Oja 5.07.1994 Kuldre Kool 33.18 4
13 Kady Sarik 1994 Haanja-Ruusmäe PK 30.94 3
14 Helen Järvpõld 1994 Varstu KK 30.82 2
15 Reelika Mälton 1995 Kääpa Põhikool 30.81 1
16 Sandra Siska 1995 Antsla G 28.80
17 Janeli Juhkam 1995 Kääpa Põhikool 28.43
18 Laura Moltsaar 12.03.95 Võru Kesklinna G 26.28
19 Merlin Adason 1994 Vastseliina G 26.08
20 Helena Ojaperv 1995 Vastseliina G 24.90
21 Birgit Roop 30.06.94 Mõniste Kool 21.05
22 Laura Kivilo 1994 Vastseliina G 20.92

TC kaugus
1 Maiu Mängli 04.03.1994 Osula Põhikool 4.52 16
2 Laura Joonas 24.02.94 Võru Kesklinna G 4.41 14
3 Mariliis Aasa 27.04.94 Võru Kesklinna G 4.24 13
4 Liis Timpka 10.12.94 Võru Kesklinna G 4.23 12
5 Eva Tragel 1994 Antsla G 4.20 11



6 Ivonne Ossis 16.06.05 Võru Kreutzwaldi G 4.00 10
7 Hanna Bergmann 14.12.1994 Kuldre Kool 3.98 9
8 Jana Maruštšak 11.06.95 Parksepa KK 3.93 8
9 Laura Hussar 1994 Vastseliina G 3.86 7
10 Reelika Mälton 1995 Kääpa Põhikool 3.85 6
11 Eliise Tuul 1994 Vastseliina G 3.82 5
12 Kerli Ralja 27.01.94 Parksepa KK 3.75 4
13 Riin Liivaoja 1995 Vastseliina G 3.68 3
14 Keity Markina 10.08.94 Vastseliina IK 3.68 2
15 Signe Ploom 1995 Kääpa Põhikool 3.59 1
16 Pille-Triin Meldre 20.02.95 Võru Kreutzwaldi G 3.58
17 Diana Hinn 18.12.94 Võru Kreutzwaldi G 3.56
18 Karoliine-Ireene Bugajev 04.06.95 Parksepa KK 3.53
19 Regina Saar 08.04.95 Mõniste Kool 3.42
20 Merit Sisas 1994 Võru I PK 3.41
21 Janeli Juhkam 1995 Kääpa Põhikool 3.31
22 Johanna Riivik 1994 Kääpa Põhikool 3.28
23 Annika Pant 1995 Antsla G 3.20
24 Kaidi Reiljan 07.07.95 Mõniste Kool 3.10

TC 60m elektriaeg
1 Triinu Palmre 22.07.94 Võru Kreutzwaldi G 8,98 8,94 16
2 Liis Timpka 10.12.94 Võru Kesklinna G 9,00 9,08 14
3 Ivonne Ossis 16.06.05 Võru Kreutzwaldi G 9,22 9,18 13
4 Maige Utsal 1995 Varstu KK 9,29 9,23 12
5 Jana Maruštšak 11.06.95 Parksepa KK 9,30 9,28 11
6 Egle Vene 1994 Haanja-Ruusmäe PK 9,26 9,46 10
7 Eva Tragel 1994 Antsla G 9,31 9
7 Mariliis Aasa 27.04.94 Võru Kesklinna G 9,31 9
9 Egle - Riin Klaar 22.04.1994 Kuldre Kool 9,37 7
10 Isebell Helimets 06.01.95 Võru Kesklinna G 9,49 6
11 Laura Hussar 1994 Vastseliina G 9,53 5
12 Mari Melzar 27.10.1994 Kuldre Kool 9,65 ind
13 Mari Liis Tulev 06.04.95 Võru Kesklinna G 9,75 4
14 Laura Kivilo 1994 Vastseliina G 9,79 3
15 Eliise Tuul 1994 Vastseliina G 9,83 2
15 Kady Sarik 1994 Haanja-Ruusmäe PK 9,83 2
17 Riin Liivaoja 1995 Vastseliina G 9,88
18 Signe Ploom 1995 Kääpa Põhikool 9,94
19 Keity Markina 10.08.94 Vastseliina IK 9,95
20 Johanna Riivik 1994 Kääpa Põhikool 9,98
21 Kerti Vahl 26.10.94 Võru Kesklinna G 10,04
22 Carmen Männiste 26.12.1995 Kuldre Kool 10,17
23 Diana Hinn 18.12.94 Võru Kreutzwaldi G 10,19
24 Mai-Liis Parts 15.05.96 Mõniste Kool 10,23
25 Regina Saar 08.04.95 Mõniste Kool 10,29
26 Katrin Luisk Haanja-Ruusmäe PK 10,45
27 Mariliis Fomotškin Haanja-Ruusmäe PK 10,69

TC 300m käsiaeg
1 Egle Vene 1994 Haanja-Ruusmäe PK 49,0 16
2 Isebell Helimets 06.01.95 Võru Kesklinna G 49,7 14
3 Triinu Palmre 22.07.94 Võru Kreutzwaldi G 50,4 13
4 Anne Välimets 09.01.04 Võru Kreutzwaldi G 51,6 12
5 Laura Joonas 24.02.94 Võru Kesklinna G 51,9 11
6 Anett Nõmpere 1994 Vastseliina G 52,1 10



7 Kady Sarik 1994 Haanja-Ruusmäe PK 53,4 9
8 Kerti Vahl 26.10.94 Võru Kesklinna G 53,7 8
9 Annika Oja 5.07.1994 Kuldre Kool 54,0 7
10 Carmen Männiste 26.12.1995 Kuldre Kool 54,1 6
11 Tairi Maidla 05.02.1994 Osula Põhikool 54,2 5
12 Helena Ojaperv 1995 Vastseliina G 54,7 4
13 Egle - Riin Klaar 22.04.1994 Kuldre Kool 54,9 3
14 Tiiu Saar 03.08.94 Mõniste Kool 55,2 2
15 Regina Saar 08.04.95 Mõniste Kool 55,7 1
16 Sandra Siska 1995 Antsla G 56,2
17 Helen Järvpõld 1994 Varstu KK 56,5
18 Mariliis Fomotškin Haanja-Ruusmäe PK 57,7
19 Mai-Liis Parts 15.05.96 Mõniste Kool 58,6
20 Elize-Eghelyn Kalinina 1994 Võru I PK 58,8
21 Katrin Luisk Haanja-Ruusmäe PK 59,4
22 Reelika Mälton 1995 Kääpa Põhikool 1.00,1
23 Mairi Torn 07.05.95 Mõniste Kool 1.00,5
24 Eliise Tuul 1994 Vastseliina G 1.00,6
25 Janeli Juhkam 1995 Kääpa Põhikool 1.01,8

TC kolmik
1 Triinu Palmre 22.07.94 Võru Kreutzwaldi G 09.93 16
2 Maiu Mängli 04.03.1994 Osula Põhikool 08.89 ind
3 Karoliine-Ireene Bugajev 04.06.95 Parksepa KK 08.55 14
4 Õilme Võro 02.01.06 Parksepa KK 08.41 13
5 Tairi Maidla 05.02.1994 Osula Põhikool 08.13 12
6 Maige Utsal 1995 Varstu KK 07.42 11
7 Birgit Roop 30.06.94 Mõniste Kool 07.06 10
8 Kristiine Anton 1995 Varstu KK 06.59 9

TC 600m käsiaeg
1 Egle Vene 1994 Haanja-Ruusmäe PK 1.53,3 16
2 Maiu Mängli 04.03.1994 Osula Põhikool 1.53,6 14
3 Anne Välimets 09.01.04 Võru Kreutzwaldi G 1.56,5 13
4 Carmen Männiste 26.12.1995 Kuldre Kool 2.04,1 12
5 Annely Veidik 1995 Antsla G 2.05,0 11
6 Annika Oja 5.07.1994 Kuldre Kool 2.06,1 10
7 Egle - Riin Klaar 22.04.1994 Kuldre Kool 2.08,7 9
8 Anna-Liisa Väin 1994 Võru I PK 2.09,9 8
9 Merit Sisas 1994 Võru I PK 2.10,7 7
10 Õilme Võro 02.01.06 Parksepa KK 2.12,1 6
11 Anneli Sügis 18.01.94 MIsso KK 2.12,4 5
12 Tiiu Saar 03.08.94 Mõniste Kool 2.12,7 4
13 Helina Janus 27.05.94 MIsso KK 2.25,9 3

Võistluste ajal oli ilm tuuletu või  normi piires,sooja 25-29 kraadi

Peakohtunik: Valeri Holodnjakov -C kategooria
Peasekretäe: Merike Õun



PC
Koht Võistleja nimi Sünd Kool Tulemus Finaal Punktid
PC kaugus
1 Sten Sibul 25.12.1994 Võru Kesklinna G 4.96 16
2 Kert Viitkar 16.12.94 Parksepa KK 4.48 14
3 Tõnu Helstein 18.05.1995 Osula Põhikool 4.41 13
4 Kristjan Kirschenberg 2.01.1994 Kuldre Kool 4.40 12
5 Ranet Kikas 19.08.95 Võru Kesklinna G 4.40 11
6 Indrek Raag 27.04.94 Parksepa KK 4.38 10
7 Sander Oja 20.06.1994 Osula Põhikool 4.36 9
8 Johan Savi 1994 Võru Kreutzwaldi G 4.30 8
9 Magnus Nirk 1994 Võru I PK 4.30 7
10 Meelis Sulg 29.07.94 Parksepa KK 4.25 6
11 Andres Liiv 04.09.95 Mõniste Kool 4.24 5
12 Karl Toode 17.09.1994 Kuldre Kool 4.24 4
13 Maikel Varend 1995 Antsla G 4.17 3
14 Karl Ossis 1995 Antsla G 4.10 2
15 Kristofer Korde 07.12.1994 Vastseliina G 4.04 1
16 Tanel Tuvikene 1994 Võru I PK 3.97
17 Otto Abel 16.07.95 Võru Kreutzwaldi G 3.90
18 Keiro Nupp 1995 Võru I PK 3.84
19 Rauno Kärssin 25.04.1994 Osula Põhikool 3.76
20 Sednar Nopason 1995 Võru I PK 3.76
21 Jaagup Siil 8.03.1995 Kuldre Kool 3.75
22 Mikk Mandel 15.06.95 Võru Kesklinna G 3.74
23 Talis Tigasoo 1995 Kääpa Põhikool 3.70
24 Lauri Lindmets 1995 Kääpa Põhikool 3.65
25 Sander Jänes 1994 Kääpa Põhikool 3.61
26 Artjom Aleksejev 19.07.95 Võru Vene G 3.31

PC 60m tj. käsiaeg
1 Sander Soon 01.05.1994 Osula Põhikool 9,9 9,8 16
2 Ranet Kikas 19.08.95 Võru Kesklinna G 9,8 9,9 14
3 Mihkel Joonas 20.05.94 Võru Kesklinna G 10,1 10,2 13
4 Kert Viitkar 16.12.94 Parksepa KK 10,3 10,6 12
5 Indrek Raag 27.04.94 Parksepa KK 10,5 10,7 11
6 Kristjan Kirschenberg 2.01.1994 Kuldre Kool 10,6 10
7 Kevin Eerik 1994 Võru I PK 10,9 9
8 Tanel Mitt 08.03.94 Mõniste Kool 11,0 8
9 Richard Tammistu 1994 Võru I PK 11,3 7

PC pall
1 Rauno Uibopuu 6.04.1996 Kuldre Kool 56.15 16
2 Jürgen Tali 23.04.95 Võru Kesklinna G 55.84 14
3 Raul Rebane 18.08.94 Mõniste Kool 54.97 13
4 Karl Toode 17.09.1994 Kuldre Kool 54.72 12
5 Allar Täht 1994 Kääpa Põhikool 54.25 11
6 Sten Sibul 25.12.1994 Võru Kesklinna G 53.26 ind
7 Jan-Karl Jõela 12.04.94 Antsla G 50.89 10
8 Sander Jänes 1994 Kääpa Põhikool 50.59 9
9 Sten Kolats 1995 Antsla G 49.53 8
10 Gert Erlemann 1994 Võru I PK 48.46 7
11  Kristjan Nedo 23.11.1994 Vastseliina G 48.40 6
12 Bobby Pokker 18.08.95 Võru Kesklinna G 47.16 ind
13 Richard Tammistu 1994 Võru I PK 47.11 5



14 Kaarel Veibri 12.02.94 Parksepa KK 44.96 4
15 Sander Soon 01.05.1994 Osula Põhikool 44.83 3
16 Kristofer Korde 07.12.1994 Vastseliina G 43.78 2
17 Valeri Dobrovolski 19.03.95 Võru Vene G 43.23 1
18 Hardo Levo 11.01.95 Parksepa KK 43.22
19 Kevin Kalkun 1994 Võru Kreutzwaldi G 42.15
20 Kaarel Kaust 1994 Kääpa Põhikool 42.11
21 Hendrik Variko 19.04.1995 Osula Põhikool 42.06
22 Raigo Põhjala 25.06.1995 Osula Põhikool 41.93
23 Silver Pähn 1995 Varstu KK 39.95
24 Steve Kurvits 1994 Võru Kreutzwaldi G 38.86
25 Sander Vähi 1994 Võru Kreutzwaldi G 38.52
26 Sednar Nopason 1995 Võru I PK 38.16
27 Kent Mäesalu 13.08.96 Võru Kesklinna G 34.41

PC kõrgus
1 Sten Sibul 25.12.1994 Võru Kesklinna G 1.45 16
2 Martin Zahkna 11.01.95 Võru Kesklinna G 1.40 14
3 Ranet Kikas 19.08.95 Võru Kesklinna G 1.40 13
4 Mihkel Joonas 20.05.94 Võru Kesklinna G 1.35 12
5 Kaspar Uibopuu 1995 Antsla G 1.30 11
6 Rauno Uibopuu 6.04.1996 Kuldre Kool 1.25 10
7 Tanel Mitt 08.03.94 Mõniste Kool 1.20 9
8 Erik Mölder 08.11.94 Võru Kesklinna G 1.20 8
9 Raigo Põhjala 25.06.1995 Osula Põhikool 1.20 7
10 Siim Nopri 20.01,95 Võru Kesklinna G 1.15 6
11 Tõnu Helstein 18.05.1995 Osula Põhikool 1.10 5
12 Hardo Levo 11.01.95 Parksepa KK 1.10 4

PC 60m elektriaeg
1 Hendrik Pettai 13.03.1994 Vastseliina G 9,04 8,97 16
2 Kristjan Kirschenberg 2.01.1994 Kuldre Kool 9,18 8,99 14
3 Sander Oja 20.06.1994 Osula Põhikool 9,12 9,09 13
4 Johan Savi 1994 Võru Kreutzwaldi G 9,34 9,15 12
5 Karl Toode 17.09.1994 Kuldre Kool 9,19 9,20 11
6 Maikel Varend 1995 Antsla G 9,40 9,31 10
7 Andres Liiv 04.09.95 Mõniste Kool 9,40 9
8 Fredi Parker 22.11.1994 Osula Põhikool 9,40 8
9 Magnus Nirk 1994 Võru I PK 9,42 7
10 Meelis Sulg 29.07.94 Parksepa KK 9,42 6
11 Sednar Nopason 1995 Võru I PK 9,45 5
12 Karl Ossis 1995 Antsla G 9,46 4
13 Eno Lukk 1995 Haanja-Ruusmäe PK 9,47 3
14 Gert Erlemann 1994 Võru I PK 9,61 2
15 Kevin Mõts 7.08.1995 Kuldre Kool 9,73 1
16 Tarvi  Sikk 28.06.1996 Vastseliina G 9,78
17 Jaagup Siil 8.03.1995 Kuldre Kool 9,81
18 Rauno Kärssin 25.04.1994 Osula Põhikool 9,81
19 Tanel Johanson 22.11.94 Võru Kreutzwaldi G 9,84
20 Andre Treial 20.02.95 Võru Kesklinna G 9,88
21 Heiko Aia 1994 Antsla G 9,95
22 Kaspar Uibopuu 1995 Antsla G 9,99
23 Kent Mäesalu 13.08.96 Võru Kesklinna G 10,06
24 Keiro Nupp 1995 Võru I PK 10,14
25 Markus Külaviir 30.03.95 Võru Kesklinna G 10,17
26 Rauno Toom 01.12,94 Võru Kesklinna G 10,17



27 Taavi Audo 04.07.94 Parksepa KK 10,19
28 Lauri Lindmets 1995 Kääpa Põhikool 10,22
29 Taavi Sarik 1994 Haanja-Ruusmäe PK 10,26
30 Madis Perli 1996 Haanja-Ruusmäe PK 10,32
31 Hentrik Hein 1996 Haanja-Ruusmäe PK 10,35
32 Valeri Dobrovolski 19.03.95 Võru Vene G 10,37
33 Otto Abel 16.07.95 Võru Kreutzwaldi G 10,49
34 Maikel Ivanov 1994 Võru I PK 10,50
35 Artjom Aleksejev 19.07.95 Võru Vene G 10,73
36 Silver Pähn 1995 Varstu KK 10,78
37 Rasmus Varrik 27.03.95 Osula Põhikool 10,95

PC 300m käsiaeg
1 Marvin Maran 12.03.1994 Rõuge PK 48,6 16
2 Eno Lukk 1995 Haanja-Ruusmäe PK 49,4 14
3 Sander Oja 20.06.1994 Osula Põhikool 49,4 13
4 Kristofer Korde 07.12.1994 Vastseliina G 50,0 12
5 Tanel Johanson 22.11.94 Võru Kreutzwaldi G 50,1 11
6 Thomas Kuus 11.06.95 Võru Kreutzwaldi G 50,4 10
7 Maikel Varend 1995 Antsla G 51,0 9
8 Raul Rebane 18.08.94 Mõniste Kool 51,3 8
9 Karl Toode 17.09.1994 Kuldre Kool 51,4 7
10 Ervin Ranna 20.06.95 Võru Kesklinna G 51,9 6
11 Gristo Kongo 23.03.1995 Osula Põhikool 52,4 5
12 Heiko Aia 1994 Antsla G 52,7 4
13 Otto Abel 16.07.95 Võru Kreutzwaldi G 53,4 3
14 Lauri Petrov 01.04.1995 Osula Põhikool 53,5 2
15 Markus Külaviir 30.03.95 Võru Kesklinna G 53,7 1
16 Andre Treial 20.02.95 Võru Kesklinna G 54,0
16 Mikk Mandel 15.06.95 Võru Kesklinna G 54,0
18 Kevin Mõts 7.08.1995 Kuldre Kool 54,1
19 Madis Perli 1996 Haanja-Ruusmäe PK 54,3
20 Karl Ossis 1995 Antsla G 54,5
21 Taavi Sarik 1994 Haanja-Ruusmäe PK 54,5
22 Maikel Ivanov 1994 Võru I PK 54,5
23 Kaspar Uibopuu 1995 Antsla G 54,8
24 Hendrik Variko 19.04.1995 Osula Põhikool 55,1
25 Veiko Maidla 10.08.1995 Osula Põhikool 55,2
26 Rait Ernits 1994 Võru I PK 55,6
27 Allan Oja 1996 Kuldre Kool 56,2
28 Rauno Uibopuu 6.04.1996 Kuldre Kool 56,8
29 Raigo Põhjala 25.06.1995 Osula Põhikool 58,8
30 Hentrik Hein 1996 Haanja-Ruusmäe PK 58,8
31 Sander Gnjäzev 1994 Antsla G 59,4
32 Silver Pähn 1995 Varstu KK 1.01,4

PC kolmik
1 Sten Sibul 25.12.1994 Võru Kesklinna G 10.22 16
2 Martin Paakspuu 27.01.96 Võru Kreutzwaldi G 9.53 14
3 Indrek Raag 27.04.94 Parksepa KK 9.32 13
4 Hendrik Variko 19.04.1995 Osula Põhikool 9.06 12
5 Fredi Parker 22.11.1994 Osula Põhikool 9.03 11
6 Timo Kuus 05.07.96 Võru Kreutzwaldi G 9.00 10
7 Meelis Sulg 29.07.94 Parksepa KK 8.83 9
8 Kim Kitsik 04.05.94 Võru Vene G 8.69 8
9 Raul Rebane 18.08.94 Mõniste Kool 8.62 7



10 Rauno Kärssin 25.04.1994 Osula Põhikool 8.43 6
11 Veiko Maidla 10.08.1995 Osula Põhikool 8.30 5
12 Kert Viitkar 16.12.94 Parksepa KK 8.18 4
13 Allar Täht 1994 Kääpa Põhikool 8.10 3
14 Reiko-Gregor  Ruuda Võru Kreutzwaldi G 7.96 2
15 Taavi Audo 04.07.94 Parksepa KK 7.88 1
16 Rauno Uibopuu 6.04.1996 Kuldre Kool 7.43 ind

PC 800m elektriaeg
1 Marvin Maran 12.03.1994 Rõuge PK 2.38,09 16
2 Thomas Kuus 11.06.95 Võru Kreutzwaldi G 2.40,55 14
3 Hendrik Pettai 13.03.1994 Vastseliina G 2.41,09 13
4 Eno Lukk 1995 Haanja-Ruusmäe PK 2.41,47 12
5 Tanel Johanson 22.11.94 Võru Kreutzwaldi G 2.45,16 11
6 Martin Paakspuu 27.01.96 Võru Kreutzwaldi G 2.48,63 10
7 Tarvi  Sikk 28.06.1996 Vastseliina G 2.49,08 9
8 Heiko Aia 1994 Antsla G 2.50,12 8
9 Allan Oja 1996 Kuldre Kool 2.50,87 7
10 Reiko-Gregor  Ruuda Võru Kreutzwaldi G 2.51,13 6
11 Lauri Petrov 01.04.1995 Osula Põhikool 2.55,20 5
12 Tanel Mitt 08.03.94 Mõniste Kool 2.56,03 4
13 Andres Liiv 04.09.95 Mõniste Kool 2.56,29 3
14 Hentrik Hein 1996 Haanja-Ruusmäe PK 3.01,24 2
15 Madis Perli 1996 Haanja-Ruusmäe PK 3.01,87 1
16 Timo Kuus 05.07.96 Võru Kreutzwaldi G 3.10,39


